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08:53 Vester Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt 
på detektoren. 
 

09:26 Abildager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

09:27 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

09:52 Brøndby Haveby Afd 3 Ild i bil Defekt motor, eftersyn foretaget. 
 

10:48 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

12:48 Kettevej Ild i bil Mindre røg fra elbil, igen brand i bilen. Eftersyn fortaget af bil og varmepumpe som af-
gav damp. Skadestedet overdraget til politiet. 
 

13:57 C.N. Petersens Vej Skorstensbrand Mindre brand i skorsten. Skorsten renset og efterset.  
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14:08 Frederikssundsvej Færdselsuheld Bil mod træ. En patient overdraget til ambulancen, skadestedet sikret og oprydning for-
taget. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

15:15 Statenevej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

18:09 Jyllingevej Bygningsbrand Mindre brand i komfur, slukket med et HT-rør. Loft efterset for røg og brandspredning. 
Skadestedet overdraget til politiet og skadeservice.  

19:12 Nimbusparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:41 Slotsherrens Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 
 

19:42 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

21:47 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:42 Smørumvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
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23:05 Edvard Thomsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

00:39 Wattvej Elevatorstop Elevatorstop.  
 

03:32 Folke Bernadottes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

03:56 Wilkensvej Eftersyn Røg fra lejlighed, der viste sig at være madlavning.   
 

04:59 Nordre Fasanvej Bygningsbrand Mindre brand på komfur, slukket med et HT-rør. Lejlighed ventileret, skadestedet over-
draget til politiet og skadeservice.  
 

06:55 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:19 Borgmester Christiansens 
Gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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07:48 Nørre Allé Eftersyn Eftersyn for røglugt, intet at bemærke.  
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